MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

 RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54 – CENTRO – CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ES

EE--MMAAIILL  semad@presidentekennedy.es.gov.br

  TTEELLEE  FFAAXX  ((2288))  33553355--11990000  ––  RRAAMMAAIISS::  11992200

PORTARIA/ADM/Nº. 016/2020                                                         DE 11 DE AGOSTO DE 2020.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A COMPRA DIRETA Nº

060/2020, REFERENTE A CONTRATAÇÃO EMPRESA

ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

PARA ATENDER A DEMANDA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY/ES.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Geremias Mote de Oliveira, para exercer a função de

Fiscal, alusivo a contratação da empresa JG BARBOSA – COMÉRCIO & TREINAMENTO LTDA,

oriunda do processo administrativo nº 6869/2020, compra direta nº 060/2020, referente a

contratação de empresa especializada em segurança e medicina do trabalho para atender a

demanda administrativa da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy /ES.

Parágrafo único. Em caso de ausência do servidor designado no caput deste artigo,

fica designado para substituição o servidor: Amilton Alves da Silva.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE          PUBLIQUE-SE   CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 11 de agosto de 2020.

Carlos Antonio Santiago

Secretário Municipal de Administração